
I .  SEZ NAM DOKL ADŮ A ROZ HOD NÝC H Ú D AJŮ ,  KTE RÝ MI VY BR ANÝ DOD AV ATEL  PROK AZO V AL  

ZPŮ SOBILO ST A K V ALI FI KACI  
 

Číslo 
nabídky 

Název Sídlo/místo podnikání IČO 

3. Opravy silnic Bohemia, s.r.o. 
Holušická 2221/3, Chodov,  
148 00 Praha 4 

241 85 931 

Seznam dokladů:  
a) § 74 základní způsobilost:  

▪ čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti dle §74 ZZVZ el. podepsané Ing. 
Stanislavem Liškou, jednatelem společnosti dne 14.07.2021, 

▪ konsolidované čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti dle §74 ZZVZ, profesní 
způsobilosti dle §77 ZZVZ a technické kvalifikace dle § 79 ZZVZ el. podepsané Ing. 
Stanislavem Liškou, jednatelem společnosti dne 14.07.2021; 

b) § 77 profesní způsobilost:  
▪ konsolidované čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti dle §74 ZZVZ, profesní 

způsobilosti dle §77 ZZVZ a technické kvalifikace dle § 79 ZZVZ el. podepsané Ing. 
Stanislavem Liškou, jednatelem společnosti dne 14.07.2021; 

1. výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ke dni 20.05.2021, který účastník nahrazuje výpis 
z obchodního rejstříku, 

2. výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ke dni 20.05.2021, který účastník nahrazuje 
doklad o oprávnění k podnikání, tj. doklad prokazující živnostenské oprávnění k podnikání 
v oboru:  

i. Provádění staveb, jejich změn a odstraňování. 
3. doklad osvědčující odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím 

odbornou způsobilost zabezpečuje:  
a) osvědčení o autorizaci v oboru dopravní stavby, specializace nekolejová doprava č. 

41488 Bc. Jakuba Malíka, ČKAIT č. 1006320. 
c) § 79 technická kvalifikace:  

1) seznam stavebních prací provedených za poslední 5 let a osvědčení objednatelů o řádném 
poskytnutí a dokončení nejvýznamnějších z těchto staveb. Alespoň tři dokončené stavební 
zakázky obdobného charakteru jako je předmět plnění zakázky, tj. oprava spár a trhlin v živičném 
povrchu, o celkovém finančním objemu každé z nich alespoň 1 mil Kč bez DPH, dokončených v 
průběhu posledních pěti let před podáním nabídek – Seznam stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem za posledních 5 let el. podepsaný Ing. Stanislavem Liškou, jednatelem společnosti 
dne 16.09.2021: 
i. Název objednatele: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Karlovy Vary, Závodní 369/83, 360 

06 Karlovy Vary, IČO: 659 93 390, 
Název stavebních prací: Sanace trhlin na silnicích I. tříd v Karlovarském kraji, 
Měsíc a rok dokončení: 06/2019, 
Informace o tom, zda se jedná o stavbu s obdobným plněním jako je předmět veřejné 
zakázky: jedná se o stavbu s obdobným plněním – vyfrézování trhlin v AB povrchu, vyčištění 
trhlin, napenetrování nátěrem Bornit, zalití modifikovanou asfaltovou zálivkou ARP 241 a 
posyp hydrátem, 
Finanční plnění: 4 420 000,- Kč bez DPH,  
Údaj o tom, zda byly tyto stavební práce provedeny řádně a odborně: ano 

ii. Název objednatele: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Karlovy Vary, Závodní 369/83, 360 
06 Karlovy Vary, IČO: 659 93 390, 
Název stavebních prací: Sanace trhlin na silnicích I. tříd v Karlovarském kraji, 
Měsíc a rok dokončení: 07/2018, 



Informace o tom, zda se jedná o stavbu s obdobným plněním jako je předmět veřejné 
zakázky: jedná se o stavbu s obdobným plněním - vyfrézování trhlin v AB povrchu, vyčištění 
trhlin, napenetrování nátěrem Bornit, zalití modifikovanou asfaltovou zálivkou ARP 241 a 
posyp hydrátem, 
Finanční plnění: 4 420 000,- Kč bez DPH,  
Údaj o tom, zda byly tyto stavební práce provedeny řádně a odborně: ano. 

iii. Název objednatele: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Zlín, Fügnerovo nábřeží 5476, 760 
01 Zlín, IČO: 6599 33 90, 
Název stavebních prací: Sanace trhlin na sil. I. třídy ve Zlínském kraji – r. 2017, 
Měsíc a rok dokončení: 09/2017, 
Informace o tom, zda se jedná o stavbu s obdobným plněním jako je předmět veřejné 
zakázky: jedná se o stavbu s obdobným plněním - vyfrézování trhlin pomocí speciální frézy 
na potřebnou konfiguraci, vyčištění trhliny motorovou rotační čističkou s ocelovými kartáči, 
dočištění tlakovým vzduchem, aplikace zálivkové hmoty, vytvarování překrytu a vysušení 
pomocí mletého vápence, 
Finanční plnění: 2 669 750,- Kč bez DPH  
Údaj o tom, zda byly tyto stavební práce provedeny řádně a odborně: ano 

iv. Název objednatele: Ředitelství silnic a dálnic ČR, SSÚD 09 Svojkovice, Volduchy 413, 338 22 
Volduchy, IČO: 659 93 390, 
Název stavebních prací: D5 Spáry a trhliny – podélné a příčné v AB, 
Měsíc a rok dokončení: 06/2017, 
Informace o tom, zda se jedná o stavbu s obdobným plněním jako je předmět veřejné 
zakázky: jedná se o stavbu s obdobným plněním – zhotovení oprav podélných a příčných 
trhlin a spár v AB povrchu vozovky dálnice D5 v km 28,5 – 80,0 na obou stranách, 
Finanční plnění: 3 270 000,- Kč bez DPH, 
Údaj o tom, zda byly tyto stavební práce provedeny řádně a odborně: ano 
 

2) osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci účastníka nebo vedoucích zaměstnanců účastníka 
nebo osob v obdobném postavení a osob odpovědných za vedení realizace příslušných 
stavebních prací – osoba stavbyvedoucího – Bc. Jakub Malík.  

i. Úplné vysokoškolské nebo středoškolské vzdělání – vysokoškolský diplom pro Jakuba Malíka, 
reg. číslo VUT 103553/2010 ze dne 21.06.2010, Vysoké učení technické v Brně. 

ii. Autorizace pro obor dopravní stavby nebo dopravní stavby, nekolejová doprava – Osvědčení o 
autorizaci č. 41488 pro Bc. Jakuba Malíka v oboru dopravní stavby, specializace nekolejová 
doprava ČKAIT 1006320.  

iii. Praxe na pozici stavbyvedoucího alespoň na dvou dokončených stavebních pracích jako je 
předmět veřejné zakázky ve finančním objemu každé z nich alespoň 1.000.000,- Kč bez DPH – 
Čestné prohlášení odborně způsobilé osoby obsahující prohlášení Bc. Jakuba Malíka, že dosáhl 
8 let praxe na pozici stavbyvedoucího v oboru dopravní stavby, nekolejová doprava a že dosáhl 
praxe na pozici stavbyvedoucího alespoň na dvou dokončených stavebních prací veřejných 
komunikací, ve finančním objemu alespoň 1 mil. Kč bez DPH, podepsané Bc. Jakubem Malíkem, 
stavbyvedoucím dne 21.09.2021, 

iv. Existence pracovněprávního nebo jiného vztahu k účastníkovi – Potvrzení o existenci pracovního 
nebo obdobného poměru obsahující prohlášení, že Bc. Jakub Malík vykonávající u účastníka 
funkci stavbyvedoucího je v pracovněprávním či jiném obdobném poměru u účastníka, el. 
podepsané Ing. Stanislavem Liškou, jednatelem společnosti dne 21.09.2021. 

 

 


